
   
MINISTERO UNIVERSITA’ E RICERCA 

Alta Formazione Artistica e Musicale   
 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA  
"G. ROSSINI" 

piazza Olivieri, 5 - 61121 Pesaro (PU)     tel. 0721.34151-33671-371810 
c.f. 80004650414     www.conservatoriorossini.it 

posta elettronica certificata   amministrazione@pec.conservatoriorossini.it 
 

 
___________________ 

 
DECRETO DEL DIRETTORE DELL’ISTITUTO 7 APRILE 2025, n. 30 

 
 
OGGETTO: Nomina Rappresentante degli Studenti in Consiglio accademico. 

 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTA la legge 21.12.1999 n. 508, Riforma delle Accademie di belle arti, dell'Accademia nazionale di 
danza, dell'Accademia nazionale di arte drammatica, degli Istituti superiori per le industrie artistiche, 
dei Conservatori di musica e degli Istituti musicali pareggiati; 
 
VISTO il D.P.R. 28.02.2003 n. 132, Regolamento recante criteri per l'autonomia statutaria, 
regolamentare e organizzativa delle istituzioni artistiche e musicali, a norma della legge 21 dicembre 
1999, n. 508; 
 
VISTO lo Statuto del Conservatorio statale di Musica G. Rossini adottato con deliberazioni del 
Consiglio di Amministrazione dell'Istituto 6 settembre 2003, n. 55; 26 giugno 2004, n. 72; 11 dicembre 
2004, n. 116; Approvato, ai sensi dell'art. 14 del D.P.R. 20.02.2003, n. 132, con Decreto M.I.U.R. 26 
gennaio 2005, n. 34, ed emanato, ai sensi dell'art. 7, terzo comma, dello Statuto, con Decreto del 
Presidente dell'Istituto 27 gennaio 2005, n. 2. Modificato con deliberazioni del C.d.A. dell’Istituto 14 
ottobre 2016, n. 56; 9 dicembre 2016, n. 63; 22 giugno 2017, n. 40 e in particolare dell’articolo 14 dello 
stesso; 
 
VISTO Decreto Direttoriale 30.06.2023, n. 10, di nomina del Consiglio Accademico – Triennio 2023-
2026; 
 
VISTO il Decreto Direttoriale 27.03.2025, n. 29, di Costituzione della Consulta degli Studenti – 
Triennio Accademico 2024-2027; 
 
TENUTO CONTO che uno dei due rappresentanti degli studenti nel Consiglio Accademico, Lorenzo 
Dachille, è decaduto dallo status di studente, in quanto diplomato; 
 
VISTA la designazione, prot. n. 3490 del 03.04.2025, della Consulta degli Studenti del nuovo 
rappresentante degli studenti in seno al Consiglio accademico; 
 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
 
Per il triennio 2023-2026, il Consiglio Accademico del Conservatorio Statale di Musica “G. 
Rossini”, a decorrere dal 3 aprile 2025, è integrato con la studentessa DEMETRA MICHELI. 
 

 

 

 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA G. ROSSINI - AOO A289465 - PR. U. N. 0003568 DEL 07/04/2025 - I.2.1

http://www.conservatoriorossini.it/


   
MINISTERO UNIVERSITA’ E RICERCA 

Alta Formazione Artistica e Musicale   
 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA  
"G. ROSSINI" 

piazza Olivieri, 5 - 61121 Pesaro (PU)     tel. 0721.34151-33671-371810 
c.f. 80004650414     www.conservatoriorossini.it 

posta elettronica certificata   amministrazione@pec.conservatoriorossini.it 
 

 

Art. 2 

Il presente Decreto sarà inserito nella Raccolta Ufficiale dei “Decreti del Direttore del Conservatorio 
statale di Musica G. Rossini”. 
 
Pesaro, palazzo Olivieri, 7 aprile 2025. 

 
      IL DIRETTORE 
    Fabio MASINI 

Il   documento  è  firmato  digitalmente  ai  sensi   del 
D.Lgs. 82/2005  s.m.i. e norme collegate e sostituisce 
il    documento    cartaceo    e    la    firma    autografa. 

 
 
Depositato nella Raccolta dei Decreti del Direttore dell'Istituto il 7 aprile 2025.  

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA G. ROSSINI - AOO A289465 - PR. U. N. 0003568 DEL 07/04/2025 - I.2.1

http://www.conservatoriorossini.it/

		2025-04-07T09:21:44+0200
	Fabio Masini




